centro administrativo e para o estacionamento da nova quadra esportiva coberta na EMEF Brasilina Abreu e Terra. .
O item 01 se divide em 10m³ para o Centro Administrativo e 10m³ para a Quadra Esportiva.

Vencedor: LOJÃO HARTER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ - 93.351.344/0002-07

Valor: R$ 2.760,00 (Dois mil, setecentos e sessenta reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16516/XHPmqi4BOKrhTPf2ZWm6B61yoYyVXQTi.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16517/ah2UGLGJxHA7XyEOnoADdf_PPGC0n8Ht.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16518/jpt8z-6p-Ot0H5ILUQa0iZ6CHokHgDvz.pdf